

## Tiedonantoja 10.10.2023

Kasvun ja oppimisen lautakunta 10.10.2023 § 88  
2433/00.01.01/2023

Valmistelijat / lisätiedot:

puh. 044 718 xxxx  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta merkitsee edellä olevat asiat tiedoksi ja päättää, etteivät ne anna aiheutta enempään toimenpiteisiin ja ettei edellä mainituissa pöytäkirjoissa olevia päätöksiä oteta kasvun ja oppimisen lautakunnan ratkaistavaksi.

### Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Annukka Ojala poistui kokouksesta klo 19.48 tämän pykälän käsittelyn aikana.

### Esitys

### Selostus

Kasvun ja oppimisen palvelualueelle saapuneet kirjeet, ym.:

Tiedoksi: Postin alueellinen sopimuskuljetus Kuopion koulut ja lukiot  
" Opetuspalveluissa toteutuu iso muutos, kun virastomme lokakuun aikana siirtyy osaksi valtuusto- ja virastotalon kokonaisuutta. Sen valmistelun yhteydessä kartoitimme käytössämme olevia palveluja ja niiden käyttöä. Kävi ilmi, että olemassa olevalle Postin sopimuskuljetuksen alueelliselle koulujen ja lukioiden sopimuksellemme ei enää ole tarvetta. Tästä johtuen alueellinen sopimuskuljetuksemme Kuopion kouluilla ja lukioilla on irtisanottu päättymään sopimusehtojen mukaisesti lokakuun loppuun mennessä"  
Silja Silvennoinen Opetusjohtaja

Kaupunginvaltuuston päätöksellä Kuopio on mukana UNICEFin lapsiystävällinen kunta -mallissa. Mallin eteneminen edellyttää, että luottamushenkilöt ja kaupungin henkilöstö (työntekijät ja viranhaltijat) sitoutuvat käymään perehdytyskurssin lävitse ajalla 2023-2024. Liitteenä jaetaan lapsiystävällinen kunta -koordinaattorin kirje asiasta.

Katsotaan esittelyvideo (11 min) lautakunnan kokouksessa tästä asiasta, näyttö mistä koulutus löytyy ja miten ilmoitaudutaan (jokainen suorittaa koulutuksen itsenäisesti sähköisessä oppimisympäristössä).

Viranhaltijapäätöksistä on yhteenveto liitteenä.

Vaikutusten arviointi

### Liitteet

2433/2023 Lapsiystävällinen kunta -koordinaattorin kirje  
2433/2023 Viranhaltijapäätösluettelo